ГЛАВА
НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ЯНА ЭЛМЭЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с.Новое Ильмово

        30 мая 2017 года					       		     	       №7

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы
Яна Элмэле
авыл җирлеге
Башкарма комитеты

О внесении изменения  в постановление
Главы Новоильмовского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан  от 25.05.2009 г. №4
«Об определении мест для отбывания осужденными
наказания  в виде исправительных и обязательных работ»

Постановляю:
1. Внести в постановление от 25.05.2009 г. №4 следующее изменение:
в перечне  объектов и видов работ для отбывания исправительных работ осужденными на территории Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района добавить слова крестьянские- фермерские хозяйства и  индивидуальные предприниматели.
2. Обнародовать  настоящее постановление на специальных информационных стендах Новоильмовского сельского поселения по адресу:
село Новые Чукалы, улица Советская дом №20 а;  село Новое Ильмово улица Колхозная дом №60, административное здание Новоильмовского сельского Поселения, находящееся в селе Новое Ильмово по улице  Советская,  дом № 35  и разместить на официальном сайте Новоильмовского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Новоильмовского
сельского поселения:                                             Н.И.Шихранов

[bookmark: _GoBack]